
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ: 06.554.760/0001-27

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA-PI

Processo Administrativo nº 001.0001800/2024

Aviso de Dispensa de Licitação nº 012/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA-PI, Estado do Piauí,
manifesta interesse em obter propostas comerciais, nos termos do art. 75, II, §
3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa de
Licitação, Processo de Contratação Direta nº 012/2024, visando à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRÓTESE PARCIAL
REMOVÍVEL, com valor estimado orçado em R$ 41.356,00. Para obtenção das
planilhas orçamentárias e demais informações, os interessados deverão
encaminhar solicitações para o e-mail: cpl.pmaguabranca@gmail.com. As
despesas para realização dos serviços estão asseguradas no Orçamento da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA-PI, para o exercício de 2024, à
conta de Recursos Próprios/Tesouro Municipal. Os interessados deverão
enviar as propostas de preços até o dia 26/04/2024 às 11h00min,
presencialmente. Maiores informações poderão ser obtidas no endereço sito
na Avenida João Ferreira, nº 555, Centro, Água Branca-PI, no horário de
expediente, pelo site www.aguabranca.pi.gov.br, ou pelo e-mail:
cpl.pmaguabranca@gmail.com.

Água Branca - PI, 22 de abril de 2024.

AISLAN ALVES PEREIRA

Agente de Contratação

http://www.aguabranca.pi.gov.br
mailto:cpl.pmaguabranca@gmail.com

